**M**e locū regiminis subeant qui viuēdo nō perficiunt que meditando didicerūt. **L**ap. II.

**E**t sunt nōnulli q̄ solerti cura sp̄ialis pcepta pscrutant̄: sed q̄ intelligēdo penetrat̄: viuendo eōculat̄. repēte docēt que nō ope sed meditatione didicerūt: et qd̄ verbis predicat̄: morib⁹ impugnat̄. Und sit et cum pastor per abrupta graditur. ad p̄sipitum gressu sequatur. Hinc nāq̄ domi-

nus p̄ prophetā contra contēptibilē p̄ storum scientiā querit: dicens. Cum ipsi limpidissimā aquā hiberitis: reliquā p̄ dibus nostris turbabit̄: et ouē mee: que cōculata pedib⁹ nostris fuerant: p̄sēbāt q̄ pedes nostri turbauerant̄: hec bēbēbat̄. Aquā quippe limpidissimā pastorēs bibūt: cū fluēta veritatis recte intellegētes hauriūt. Sed eandē aquam pedib⁹ turbare est sancte meditatiōis studia male viuēdo corripere'. A quā sc̄z eorum turbatā pedibus uoses bibunt̄: cum subiecti quicq̄ nō sectantur verba que audiunt̄: sed sola cōspiciliūt exēpla prauitatis smis̄tantur. Qui cū dicta sitūt qz p̄ oga pertunq̄. quasi corruptis fontib⁹ in potib⁹ lusūt̄ sumūt. Hinc quoq̄ scriptū est in ppheterā de sacerdotib⁹. Causa ruine populi sacerdotes mali. Hinc rursum dñs de sacerdotib⁹ p̄ prophetā dicit. Facti sūt domini israel in offendiculuz iniquitatis. Nemo quippe ampli in ecclēsia nocet: quā qui pueris agēs: nomē vel ordinē sanctitatis habet. Delinquentē nāq̄ hunc redargue re null⁹ presumit̄: et in exemplū culpa veſhemēter extēditur. qn̄ p̄ reuerentia ordinationis peccator honorat̄. Indigni autē qui: et tanti reat̄. pōdēra fūgerat̄. si veritatis sensitā sollicita cordis aure: intentione pensarēt̄ que ait. q̄ sc̄andalisauerit vnuū de pusilliis istis: qui in me credūt̄: expedit ei ut suspēdat̄ mola asinaria in collo ei⁹. et demergat̄ in profundū maris. Per molā quippe asinaria secularis vite circuit̄: ac labor exprimit̄. et per p̄fundū maris extrema dānatū designatur. Qui ergo ad sanctitatis speciē deduc̄t vel verbo certos destruit vel exēplo: melius pfecto fuit erat ut hūc ad mortē sub exteriori habitu. terrena acta stringeret̄: quā sacra officia in culpa ceteris imitabilem demonstraret̄: quia nimurū si solus eaderet vtcūq̄ hūc tollerabilio: inferni pena cruciaret̄.

**D**e pondere regiminis. et qd̄ aduersa queq̄ despiciēda sūt p̄ ipera vero formidāda. **L**. III.

**F**ecit ergo breuiter dixim⁹ ut q̄s  
tū sit podus regiminis mōstres  
mus. ne temerare sacra regimi  
na: si quis his impar ē: audeat  
et per concupiscentia culminis ducatū sus  
scipiat perditionis. Hinc enī pie Jacob⁹  
prohibebit: dicens. Nolite plures magistri  
fieri fratres mei. Hinc ipse dei hominūq̄s  
mediator regni recipere vitavit in terris  
qui supernorū quoq; spirituū sententiam  
sentimus transcendēt: ante secula regnat  
in celis. Scriptū quippe est Jesus cū cog  
nouisset quia vēturi essent: vt caperet euz  
et faceret ei regem: fugit iterū in monte  
ipse solus. Quis enī principari homini  
bus tā sine culpa potuisse: quaz is q̄ hos  
nimrū regeret: quos ipse creauerat. Sed  
quia tecurco in carne apparuit vt non so  
lum nos p̄ passionē redimeret verū etiam  
per conuerstationē diceret: exemplum s̄ se  
quētibus prebēs: rex fieri noluit. ad cru  
cis vero paribulū sponte peruenit. oblatā  
gloriā culminis fugit. penaz obprobrioē  
mortis appetit vt membra eius videlicet  
diceret fauiles mū di fugar: terrores mī  
nime timere: pueritate aduersa diligere:  
p̄spera formidando declinare: quia et ista  
sepe per timorez cor coquinatur: et illa p  
dolore purgant. In istis se anim⁹ erigit:  
In illis autē: etiā si quādo exeret se ster  
nit. in istis se homo obliuiscit i illis ve  
ro ad sui in memorā nolēt etiā coactusq; re  
uocat. in istis sepe et ante acta bona depe  
reunt. in illis autē longi queq; temporis  
admissa tergunt. Ita si plerūq; aduersitaris  
magisterio sub disciplina cor primit. Et si ad  
regiminis culmē eruperit in elatiōe:  
petimus vsu glorie p̄mutatur. Sic Saul  
qui indignū se prius considerās: fugarat:  
mox vt regni gubernacula percepit: intu  
muit. Hōnozari nāz̄ corā populo cupiēs  
dum reprehendī publicē noluit. ipsum q̄  
eum in regē vnixerat occidi. Sic dāvid.  
auctoris iudicio p̄pene in cunctis acerbis  
placens: mox vt pressure pondere caruit  
in tumorem vulneris eruptit. Factusq; est  
is morte. Erie crudeliter rigidus: quia in